Hospital de Câncer de Barretos – Fundação PIO XII / Departamento de Pós-graduação
Tel.: (17) 3321-6600 - ramal 7075 - e-mail: posgrad@hcancerbarretos.com.br - Site: www.hcancerbarretos.com.br

Rua Antenor Duarte Vilella, 1331 – Bairro Dr. Paulo Prata – Barretos/SP CEP: 14784-400

RESULTADO OFICIAL

EDITAL N.013/2022 – IEP/HCB (PÓS-GRADUAÇÃO)

Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1 – INFORMAÇÕES GERAIS

O Comitê de Bolsas e Pesquisa torna público o presente Edital para o processo seletivo de vagas para o Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação Científica.

_____________________
Prof

a
. Dra. Marcia Marques Silveira

Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBP
Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

 Nome Orientador

Status

1 Lucca Alexsander Inácio Rodrigues Dr. Cristiano de Pádua Souza

Bolsa PIBIC-CNPQ

2 Marcelo Augusto Alves Silva Barbosa Dra. Lidia Maria Batista Arantes

Bolsa PIBIC-CNPQ

3 Maria Paola Montesso Zonta Dr. Carlos Eduardo Paiva

Bolsa PIBIC-CNPQ

4 Guilherme Pires Losano Dr. Ricardo dos Reis

Bolsa PiBIC-CNPQ

5 Bruna Inez dos Santos Cruz Dra. Maria Tomazini Pinto

Bolsa PIBIC-CNPQ

6 Rafaela Grimberg Hamer
Dr. Idam de Oliveira Júnior

Bolsa PIBIC-CNPQ

7 Laura Bertollo Poiani                                    Dr. Idam de Oliveira Júnior

(SEM BOLSA)

8 Laura dos Santos Avallone                Dr. Idam de Oliveira Júnior

(SEM BOLSA)

mailto:posgrad@hcancerbarretos.com.br
http://www.hcancerbarretos.com.br/